Keeping the Customer First
Tungaloy Report TG0912-D1
Neu entwickelte Einstechplatte mit 3 Schneiden
Stechplatten NEU
T U N G A LOY
GTGN
GTGN-8Seiter-TG0912-D1.indd   1 27.08.12   17:14
2

T
Ecken-
radius
Abstand
mitte Bohrung
zu mitte
Schneiden
C
Dual-
klemmung
Schraub-
klemmung
beschichtet
SH730
16
1.00 GTGN-16ER/IL100 
9.525
1.25
0.1
4.22
G16ER/IL-DT G16ER/IL-S
1.20 GTGN-16ER/IL120  1.30 4.12
1.40 GTGN-16ER/IL140  1.50 4.02
1.70 GTGN-16ER/IL170  1.70 3.87
1.95 GTGN-16ER/IL195  1.70 3.75
2.25 GTGN-16ER/IL225  1.80 3.60
16
1.00 GTGN-16EL/IR100 
9.525
1.25
0.1
4.22
G16EL/IR-DT G16EL/IR-S
1.20 GTGN-16EL/IR120  1.30 4.12
1.40 GTGN-16EL/IR140  1.50 4.02
1.70 GTGN-16EL/IR170 
1.70
3.87
1.95 GTGN-16EL/IR195  3.75
2.25 GTGN-16EL/IR225  1.80 3.60
C
T
W
ød
Artikel Nr.
Halter
Stechplatte
Klemmung Außen Innen
G16ER/IL-DT
Schraub- und
Klemmspannung
CER16DT TCNL16DT GTGN-16ER/IL
G16EL/IR-DT CEL16DT TCNR16DT GTGN-16EL/IR
G16ER/IL-S
Schraubklemmung
B-CER16M16